Gestão 2025-2028

Estado do
Rio Grande do Sul

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N.º 41/2025 QUE VERSA SOBRE O PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CADASTRO RESERVA DE

FARMACÊUTICO HOSPITALAR

A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA MENDES

MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, retifica o Edital nº

41/2025, que trata do Processo Seletivo Simplificado para Cadastro Reserva de

FARMACÊUTICO HOSPITALAR, no sentido de prorrogar o prazo de inscrições

até o dia 16 de maio de 2025, com encerramento das inscrições às 17h00min.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL, EM 13 DE MAIO DE 2025.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

 PREFEITA MUNICIPAL